Администрация Нефтеюганского района

КОМИССИЯ
ПО ПРОФИЛАКТИКЕ
ПРАВОНАРУШЕНИЙ

3 мкр., 21 д., г.Нефтеюганск,
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,

Тюменская область, 628309
Телефон/факс: (3463) 29-00-01
E-mail: BereaovavaAI@admoil.ru

http://www.admoil.ru

Главам городского и сельских
поселений Нефтеюганского района

Руководителям структурных
подразделений администрации
Нефтеюганского района

10.01.2022 № 36-исх-б

На № ОТ

О направлении обзора
о дистанционных кражах

Во исполнении п.3.2, протокола от 21.09.2021 №3 комиссии по
профилактике правонарушений в Нефтеюганском районе направляю информацию
об оперативной обстановке по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре,
по Нефтеюганскому району за 2021 год, связанную с совершением дистанционных
краж и мошенничеств, памятку, для размещения на сайтах учреждений, в местах
общего пользования» и доведения до сведения сотрудников учреждений.

Приложение: на 3-х л. в 1 экз.
памятка на 4-х л. в 1 экз.

С уважением,

Начальник отдела профилактики
терроризма и правонарушений В.П.Белоус

Береговая Анжела Ивановна,
комиссия по профилактике правонарушений,
секрета!ЗОрь комиссии
7(3463)256826, BeregovayaAI@admoil.ru

mailto:BereaovavaAI@admoil.ru
http://www.admoil.ru
mailto:BeregovayaAI@admoil.ru